80 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu două în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 16 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 103.

Brașov, Luni-Marti, 9 (21) Mai

1895.

## Din surprindere în surprindere.

Brașov, 8 Mai v. 1895

Din surprindere în surprindere. Acosta este caracteristica crizei, ce a izbucnit în afacerea Agliardi și care ține necurmat în încordare întreaga monarhia și chiar și străinătatea.